
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІД ПРИ ЄМЕЦЬ 
РУЩАК ГАННА МИХАЙЛІВНА

89412, Закарпатська область, Ужгородський район, с. Оноківці, вул. Ужанська, 17,
ШН 3392215646

НАКАЗ № 2

м. Ужгород 20 квітня 2023 року

На підставі Договору про закупівлю послуг зі здійснення технічного 
нагляду на об’єкті «Капітальний ремонт приміщення репетиційного залу (малої 
сцени) комунального закладу «Закарпатського академічного обласного 
українського музично-драматичного театру ім. Братів Юрія-Августина та Євгена 
Шерегіїв» Закарпатської обласної ради по вулиці Толстого, 12 м. Ужгород». 
Коригування» від 20.04.2023 р. № 99 , укладеного з комунальним закладом 
«ЗАКАРПАТСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ОБЛАСНИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МУЗИЧНО- 
ДРАМАТИЧНИЙ ТЕАТР ІМЕНІ БРАТІВ ЮРІЯ-АВГУСТИНА ТА ЄВГЕНА 
ШЕРЕГІЇВ» Закарпатської обласної ради (код ЄДРПОУ 02225364),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити особою, відповідальною за надання послуг зі здійснення 
технічного нагляду при виконанні будівельних робіт на об’єкті «Капітальний 
ремонт приміщення репетиційного залу (малої сцени) комунального закладу 
«Закарпатського академічного обласного українського музично-драматичного 
театру ім. Братів Юрія-Августина та Євгена Шерегіїв» Закарпатської обласної 
ради по вулиці Толстого, 12 м. Ужгород». Коригування», інженера технічного 
нагляду І категорії (будівництво) Рущак Ганну Михайлівну (кваліфікаційний 
сертифікат виконавця окремих видів робіт (послуг), пов’язаних із створенням 
об’єктів архітектури, серії AT № 009009, виданий згідно з рішенням Атестаційної 
архітектурно-будівельної комісії ВГО «Гільдія інженерів технічного нагляду за 
будівництвом об’єктів архітектури» від 03.09.2021 р.), копія якого додається.

2. Контроль за даним наказом залишаю за собою.




